2025年４月30日

各   位

会 社 名 株式会社スターフライヤー

代表者名 代表取締役社長執行役員 町田 修

 （コード番号：９２０６ 東証スタンダード）

問合せ先 執行役員 財務経理部長 南 聡子

（TEL ０９３－５５５－４５００）

剰余金の配当（無配）に関するお知らせ

当社は、本日の取締役会において、2025年３月期の剰余金の配当について、下記のとおり無配とすることを

決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．普通株式、Ａ種種類株式およびＢ種種類株式に対する配当について

2024 年度を通じて新型コロナウイルス感染症の影響はほぼ解消し、航空旅客需要の回復は確実となった一

方で、為替相場は前事業年度と比較して円安水準でした。

営業収入の増加や定期整備引当金の定期的な見直しの結果等により円安による費用増加影響をカバーし、営

業利益で 1,230 百万円、経常利益で 1,933 百万円及び当期純利益で 1,923 百万円を計上することができました

が、なお、為替相場は不安定な状況を継続しており、当社を取り巻く事業環境は不透明な状況が続いていま

す。

このような中、現時点におきましては財務体質基盤の強化を図ることが最重要と考え、誠に遺憾ながらこれ

まで未定としておりました普通株式に係る当期の期末配当を無配とさせていただくとともに、Ａ種種類株式お

よびＢ種種類株式につきましても同様に無配とさせていただきます。

株主の皆様には深くお詫び申し上げますとともに、可能な限り早期に復配できるよう努めてまいりますの

で、引き続きご支援を賜りますようお願い申し上げます。

２．配当の内容

（１）普通株式

 決定額
直近の配当予想

（2024年４月30日公表）

前期実績

（2024年３月期）

基準日 2025年３月31日 同左 2024年３月31日

１株当たり配当金 0円00銭 ― 0円00銭

配当金総額 ― ― ―

（２）Ａ種種類株式

 決定額
直近の配当予想

（2024年４月30日公表）

前期実績

（2024年３月期）

基準日 2025年３月31日 同左 2024年３月31日

１株当たり配当金 0円00銭 ― 0円00銭

配当金総額 ― ― ―

（３）Ｂ種種類株式

 決定額
直近の配当予想

（2024年４月30日公表）

前期実績

（2024年３月期）

基準日 2025年３月31日 同左 2024年３月31日

１株当たり配当金 0円00銭 ― 0円00銭

配当金総額 ― ― ―

以上